
2 500

5 000

2 000

14 000

8000

4 000

2 000

Наименование Фото Размер

Стол ЛДСП, цвет

Стол круглый стекло

Стол журнальный

ЖК с креплением
50-55Д

Кофемашина в комплекте: 
зерно, сахар, стаканчики

Куллер с бутылкой воды
+1 упаковка стаканчиков

Стеллаж  4 полки 
металл оцинкованный

ШхВхГ
800х710х800

ШхВхГ
1000х700х1000

ШхВхГ
550х450х550

ШхВхГ
1244х731х78

ШхВхГ
000х000х000

ШхВхГ
260х840х290

ШхВхГ
800х2000х500
1000х2000х500
1200х2000х500

8 000

2 000

2 200

800

1500

11 000

4 000

Холодильник МАЛЕНЬКИЙ

Стул барный 
кожанный

Стул барный 
пластик

Стул мягкий, цвет: 

Стул пластик, цвет:

Диван 

Кресло

ШхВхГ
550х850х550

ШхВхГ
1800х670х900

360х830х360

ШхВхГ
450х920х390

ШхВхГ
530х800х400

ШхВхГ
520х500х870

ШхВхГ
790х690х780

АРЕНДА АРЕНДА 

2 000Стол квадратный ШхВхГ
800х750х800

Холодильник БОЛЬШОЙ ШхВхГ
550х1800х550 16 000

3 000

3 000

7 000

5 000

1 500

2000

Роллерный стенд

ШхВ
850х2000
1000х2000
1200х2000
1500х2000

Х стенд
ШхВ

600х1600
800х1600

Промо стойка
«Promo Eco»

с фотопанелью

ШхВхг
800х2100х500

График стенд ШхВ
800х2000

Ширма 2х3 ШхВ
2000х3000

Парус

ШхВхГ
240х1520х360

Перекидная Лора ШхВхГ
350х1200х350

ШхВхГ
455х1520х360 2 000

3 000

Стойка ресепшен
«Калипсо» с 

фотопанелью
7 000

ШхВхГ
1300х1000х500

5 000

200

0000

700

Витрина стеклянная ШхВхГ
430х1630х370

Вешалка напольная 
ШхВхГ

600х1800х600

Урна ШхВхГ
260х300х260

Цветочные
компазиции

искусственные

ШхВхГ
000х000х000

Зонт
уличный 7000ШхВхГ

3000х1800х3000

Кондиционер
напольный

9 000ШхВхГ
435х715х350

Цветочные
компазиции

живые

ШхВхГ
000х000х000 800

9 000
ШхВ

2500х2500
3500х2500
4500х2500

Ширма1

Компания : “МОБИЛЬНЫЕ СТЕНДЫ”
г. Новосибирск, Королева 40 к 9

Тел.: 8-913-777-30-81
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