МОБИЛЬНЫЕ СТЕНДЫ	APEH	ДД	
Наименование	Фото	Размер	Цена₽
Стол ЛДСП, цвет		ШхВхГ 800х710х800	2 500
Стол круглый стекло		ШхВхГ 1000x700x1000	5 000
Стол квадратный		ШхВхГ 800х750х800	2 000
Стол журнальный		ШхВхГ 550х450х550	2 000
Стул барный кожанный		360x830x360	2 000
Стул барный пластик		ШхВхГ 450х920х390	2 200
Стул мягкий, цвет:		ШхВхГ 530х800х400	800
Стул пластик, цвет:		ШхВхГ 520х500х870	1500
Диван		ШхВхГ 1800х670х900	11 000
Кресло		ШхВхГ 790х690х780	4 000
Стеллаж 4 полки металл оцинкованный		ШхВхГ 800х2000х500 1000х2000х500 1200х2000х500	2 000
ЖК с креплением 50-55Д		ШхВхГ 1244х731х78	14 000
Кофемашина в комплекте: зерно, сахар, стаканчики		ШхВхГ 000х000х000	8000
	N. S.	ШхВхГ 260х840х290	4 000
Холодильник МАЛЕНЬКИЙ Холодильник БОЛЬШОЙ		ШхВхГ 550х850х550 ШхВхГ 550х1800х550	8 000 16 000

Роллерный стенд		ШхВ 850х2000 1000х2000 1200х2000 1500х2000	3 000
Х стенд		Ш×В 600×1600 800×1600	3 000
График стенд		ШхВ 800х2000	3 000
Ширма 2х3	POS Contractions of the Contraction of the Contract	ШхВ 2000х3000	7 000
Промо стойка «Promo Eco» с фотопанелью		ШхВхг 800х2100х500	5 000
Стойка ресепшен «Калипсо» с фотопанелью		ШхВхГ 1300x1000x500	7 000
Парус		ШхВхГ 240х1520х360	1 500
		ШхВхГ 455х1520х360	2 000
Терекидная Лора		ШхВхГ 350х1200х350	2000
Ширма1		Ш×В 2500×2500 3500×2500 4500×2500	9 000

Цветочные компазиции искусственные	ШхВхГ 000х000х000	5 000
Цветочные компазиции живые	ШхВхГ 000х000х000	800
Урна	ШхВхГ 260х300х260	200
итрина стеклянная	ШхВхГ 430х1630х370	0000
ешалка напольная	ШхВхГ 600х1800х600	700
3онт уличный	ШхВхГ 3000х1800х3000	7000
Кондиционер напольный	ШхВхГ 435х715х350	9 000